[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.04.2016  №  593
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.02.2015  №  237 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Кузнецка и иными органами местного самоуправления города Кузнецка во взаимодействии с муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 04.02.2015  №  237 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Кузнецка и иными органами местного самоуправления города Кузнецка во взаимодействии с муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» следующие изменения:

          1)  строку 16 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	16.
	Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей

»;

          2) строку 21 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	21.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство

»;

          3) строку 24 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	24.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

»;

         4) Приложение к постановлению дополнить строками 54, 55, 56, 57, 58 следующего содержания:

«

	54.
	Продление срока действия разрешения на строительство

	55.
	Внесение изменений в разрешение на строительство

	56.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	57.
	Присвоение спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд)

	58.
	Присвоение квалификационной категории спортивных судей

(спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории)

».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                          С.А.  Златогорский